

Retail24 Danmark ApS

Roholmsvej 14 B, st., 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 59 36 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Gisle Vikøyr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail24 Danmark ApS
Roholmsvej 14 B, st.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 33 59 36 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gisle Vikøyr
Gunnar Lindhjem Kristiansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af ydelser indenfor detailbranchen.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget compensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 266 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.454.007 mod 5.404.049 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.310.672 mod -2.973.471 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2020. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19 for 2021, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.454.007 | 5.404.049 |
| 2 Personaleomkostninger | -6.395.164 | -7.997.145 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -221.666 | -263.519 |
| Driftsresultat | -3.162.823 | -2.856.615 |
| Andre finansielle indtægter | 9.271 | 12.443 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -157.120 | -129.299 |
| Resultat før skat | -3.310.672 | -2.973.471 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -3.310.672 | -2.973.471 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -3.310.672 | -2.973.471 |
| Disponeret i alt | -3.310.672 | -2.973.471 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 232.002 | 356.670 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>232.002</u> | <u>356.670</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 202.006 | 299.004 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>202.006</u> | <u>299.004</u> |
| Andre tilgodehavender | 64.936 | 68.836 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>64.936</u> | <u>68.836</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>498.944</u> | <u>724.510</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.552.982 | 4.645.549 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 138.557 | 154.506 |
| Andre tilgodehavender | 76.685 | 228.131 |
| Periodeafgrænsningsposter | 167.191 | 107.398 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.935.415</u> | <u>5.135.584</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.935.415</u> | <u>5.135.584</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.434.359</u> | <u>5.860.094</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2020 | 2019 |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 5 | Overført resultat | -8.415.997 | -5.105.325 |
| | Egenkapital i alt | -8.335.997 | -5.025.325 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 6.432.838 | 6.232.838 |
| 6 | Anden gæld | 336.670 | 116.229 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.769.508 | 6.349.067 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 100.759 | 306.885 |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 479.054 | 625.760 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 194.569 | 524.753 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.277.096 | 836.099 |
| | Anden gæld | 1.949.370 | 2.242.855 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000.848 | 4.536.352 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 11.770.356 | 10.885.419 |
| | Passiver i alt | 3.434.359 | 5.860.094 |

1 Særlige poster

Noter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-----------------------|------------------|
| 1. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter. | | |
| Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. | | |
| Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. | | |
| Indtægter: | | |
| Offentlige hjælpepakker | 265.793 | 0 |
| | <u>265.793</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 265.793 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>265.793</u> | <u>0</u> |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.091.650 | 7.664.402 |
| Pensioner | 203.595 | 180.222 |
| Andre omkostninger til social sikring | 99.919 | 152.521 |
| | <u>6.395.164</u> | <u>7.997.145</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>16</u> | <u>18</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 119.485 | 92.890 |
| Andre finansielle omkostninger | 37.635 | 36.409 |
| | <u>157.120</u> | <u>129.299</u> |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | -5.105.325 | -2.131.854 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -3.310.672 | -2.973.471 |
| | -8.415.997 | -5.105.325 |
| 6. Anden gæld | | |
| | 336.670 | 116.229 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 336.670 | 116.229 |